Toruń, dn. 21.10.2024 r.

L.dz. SSM.DZP.200.178.2024

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na „Dostawę strzykawek, igieł, kaniul i koreczków (III)”.

W związku ze skierowanymi zapytaniami o wyjaśnienie treści SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu udziela, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), następujących wyjaśnień:

1. Zadanie 1, poz.  1  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki 50/60 ml
 z końcówką  Luer Lock?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
2. Zadanie 1, poz.  15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odpuszczenie wymogu posiadania oświadczenia  Producenta  o bezpiecznym przygotowywaniu cytostatyków?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
3. Część 1, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2ml z rozszerzeniem do 2,2ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
4. Część 1, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści strzykawki 5ml z rozszerzeniem do 5,5ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
5. Część 1, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści strzykawki 10ml z rozszerzeniem do 11ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
6. Część 1, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml z rozszerzeniem do 22ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
7. Część 1, pozycja 7-9 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’25 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem wartości?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
8. Część 1, pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3-częściową luer niecentryczną, ułatwiającą wstrzykiwanie w trudno dostępnym miejscu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
9. Część 1, pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3-częściową luer-lock centryczną, kompatybilną z zakończeniami luer?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

10. Część 1, pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
11. Część 1, pozycja 14 Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp infuzyjnych nie wpisane 
w menu pompy?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
12. Część 1, pozycja 14 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’25 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem wartości?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
13. Część 1, pozycja 14 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’60 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem wartości?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
14. Część 1, pozycja 15 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’25 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem wartości?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
15. Część 1, pozycja 16 Czy Zamawiający dopuści strzykawki o innym sposobie konfekcjonowania z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
16. Część 1, pozycja 16 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z lateksowym uszczelniaczem?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
17. Pakiet 1. Poz. 3-6
1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek 
z dwustronną/podwójną  skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki
Odpowiedź: Minimalne wymagania określono w SWZ.
2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z nazwą producenta i nazwą własną typu strzykawki na cylindrze w celu łatwej identyfikacji produktu
Odpowiedź: Minimalne wymagania określono w SWZ.
18. Pakiet 1. Poz. 8
1.  Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z końcówką ściętą prosto, nie pod kątem
Odpowiedź: Minimalne wymagania określono w SWZ.

2.  Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z logo producenta na cylindrze w celu jego łatwej identyfikacji 
Odpowiedź: Minimalne wymagania określono w SWZ.
19. Pakiet 1. Poz. 9-12.
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy opakowanie jednostkowe strzykawki ma mieć wyraźnie zaznaczone miejsce otwarcia (optyczne i wyczuwalne),co ułatwia bezpieczne 
i aseptyczne otwarcie strzykawki zawsze od strony tłoka
Odpowiedź: Minimalne wymagania określono w SWZ.
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